[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » ___01___2025   г.        г. Боготол                             № 0061-п
Об утверждении состава комиссии по разработке схемы нестационарных торговых объектов на территории города Боготола и внесению в нее изменений

В соответствии с приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 12.11.2024 № 27-н «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», постановлением администрации города Боготола от 15.01.2025 № 0026-п «Об утверждении Положения по разработке схемы нестационарных торговых объектов на территории города Боготола и внесению в нее изменений», руководствуясь ст. 43,                ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссию по разработке схемы нестационарных торговых объектов на территории города Боготола и внесению в нее изменений, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день его принятия.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков

Климец Татьяна Александровна

6-34-02

6 экз.

Приложение

к постановлению администрации

города Боготола
от «_16_» _01_ 2025 г. № 0061-п
СОСТАВ

комиссии по разработке схемы нестационарных торговых объектов

на территории города Боготола и внесению в нее изменений

	Шитиков

Анатолий Анатольевич
	- заместитель Главы города Боготола по

  оперативным вопросам и вопросам ЖКХ,

  председатель комиссии

	Климец

Татьяна Александровна

	- начальник отдела архитектуры,

  градостроительства, имущественных и

  земельных отношений администрации

  города Боготола, заместитель председателя

  комиссии

	Волченко

Ольга Викторовна
	- ведущий специалист отдела архитектуры,

  градостроительства, имущественных и

  земельных отношений администрации

  города Боготола, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бухарова

Елена Николаевна

	- начальник отдела экономического развития

  и планирования администрации города

  Боготола

	Мовшенкова

Юлия Валерьевна
	- ведущий специалист - юрист

  администрации города Боготола

	Михайлик

Наталья Андреевна
	- ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии администрации города Боготола

	Чибисова

Вера Петровна
	- руководитель МКУ Служба «Заказчика»

  ЖКУ и МЗ города Боготола

	Рябченок

Александр Михайлович

	- председатель Боготольского городского

  Совета депутатов

	Чепелева

Екатерина Николаевна

	- муниципальный инспектор по контролю за

  использованием земель и охране

  окружающей среды отдела архитектуры,

  градостроительства, имущественных и

  земельных отношений администрации

  города Боготола